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Бурабайдың  таңғажайып  таулары  мен

мөлдір көлі  жайнап тұр.  Күн сәулесі  тастарға

түсіп, айналадағы ағаштар мен гүлдерге нұрын

шашады. Көңілді бұғылар мен ақылды түлкілер

жасыл  шалғында  ойнап  жүр,  ауада  қуаныш

пен бейбітшілік сезімі қалықтайды.

Generated By www.genstory.app

https://www.genstory.app/


Айсауле Ташмаганбетова

2

Абылай хан өзінің үлкен, сәнді киіз үйінде

отыр.  Оның  жүзінде  терең  ой  мен

алаңдаушылық  бар,  өйткені  ол  халқының

қауіпсіздігі  мен  болашағы  туралы  ойланады.

Киіз үйдің  іші жылы әрі жайлы, бірақ  ханның

жүрегінде  маңызды  шешім  қабылдау

қажеттілігі бар.
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Киіз  үйдің  ішіне  көптеген  ержүрек

батырлар  жиналған.  Олардың  бәрі  мықты,

бірақ  шыдамсызданған  түрлері  бар,  олар

шайқасқа  шығуды асыға  күтеді.  Кейбіреулері

найзаларын  ұстап,  кейбіреулері  бір-бірімен

күбірлесіп,  үлкен  іске  дайын  екендерін

көрсетеді.
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Ақсақал  Қанай  би  Абылай  ханға

жақындап, неге әлі әрекет етпейтінін сұрайды.

Оның  жүзінде  аздап  түсінбеушілік  пен

алаңдаушылық  бар.  Қанай  бидің  сөздері

сабырлы,  бірақ  оларда  батырлардың

шыдамсыздығы сезіледі.
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Абылай  хан  сабырлы,  бірақ  қатаң  үнмен

жауап  береді.  Ол  Батыр  Баянсыз  шайқасқа

шыға  алмайтынын  түсіндіреді.  Ханның

көзқарасы  Баянның  қаншалықты  маңызды

екенін  көрсетеді,  ол  олардың  жеңісі  үшін

қажетті батыр.
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Басқа батырлар бір-біріне қарап, Баянның

қайда  екенін  ойлайды.  Олардың  жүздерінде

таңданыс пен аздаған түсініксіздік  бар.  Олар

Баянның  ерліктерін  еске  алып,  оның  келуін

асыға күтеді.
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Осы кезде Батыр Баян алыс жолда келе

жатыр. Ол өзінің сенімді тұлпарына мініп, бір

кішкентай,  бірақ  көңілді  кедергіден  өтіп

барады.  Ол  жолда  бір  құлап  қалған  құсты

ұясына  қайтаруға  көмектеседі,  бұл  оның

мейірімді жүрегін көрсетеді.
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Баянның  тұлпары,  желдей  ескен  жүйрік

ат,  таулы  жолдарды  оңай  өтіп  барады.  Ол

жолындағы  кішкентай  өзеннен  секіріп  өтеді.

Баян  мен  оның  тұлпарының  көңілді  сапары

олардың  мақсатына  жетуге  деген

табандылығын білдіреді.
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Кенет,  жиналған  батырлардың  алдында

Батыр  Баян  пайда  болады!  Ол  өзінің

тұлпарымен желдей есіп келіп, барлығын таң

қалдырады.  Оның  келуімен  жиналғандар

арасында  қуаныш  пен  жігер  пайда  болады,

барлығы оны зор құрметпен қарсы алады.
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Абылай хан мен барлық батырлар Баянды

қуанышпен қарсы алады. Олардың жүздерінде

күлкі  мен  үміт  бар,  енді  олар  бірге  әрекет

етуге дайын. Барлығы бірліктің  күшін сезініп,

алдағы шайқастарға сенімділікпен қарайды.
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